1313, september 1
(of: 1343?)

Oorkonde betr. grensbepaling tussen Haule en Bakkeveen

Oorkonde

✓ Waar : TRESOAR, charternr. 520a (Toegangsnr 232-15, inv.nr. 1). Div. foto's

Beschrijving:

- oorkonder(s) : 2 grietmannen van de stellingen van Superhaudmar, nl.:
 - Siardus, zoon van Sibodus de jongere, uit ~~Hemrich~~ *reke*
 - Adekerus, zoon van Tythardus Mellingha, uit Beets
- zegelaar(s) : te lezen valt: 'Sed quia nos stallingi de superhaudmar predicti speciali sigillo non utimar sigillo universitatis iudicum de bornde ad presens sumus contenti'
- maten (br. x hg.):
 - charter :
 - tekst :
 - materiaal :
 - plica : neen
 - taal : Lat.
- zegels
 - volgens charter : 1 ?
 - bij inspectie : geen
 - tegenzegel :
 - bevestiging : afhangend (te zien aan zegelstaart)
 - materiaal zegelstaart :
- Overige:

Afschriften/transcripties

✓ Postma

Regesten:

Gedrukte edities:

✓ Molen, p. 267, Bijlage I

Vertalingen:

- ✓ Molen, p. 267/268 in het Fries
- ✓ Molen, p. 268/269 in het NL
- ✓ Postma, in het NL

+ lijst met literatuur over deze oorkonde

Handwritten text on a strip of parchment, likely a fragment of a larger document. The script is a medieval Gothic hand, and the text is arranged in several lines, though much of it is obscured by dark stains and damage, particularly on the left side. Legible fragments include "Et nos etiam" and "Et nos etiam etiam".

1. Universis christi fidelibus presentes (sc. litteras) visuris seu auditis

Siardus filius sibodi junioris de hænreke adekerus filius tythardi mellingha de beke Gretmanai stallingorum superhaudmar et

2. universitas stallingorum eorumdem salutem et gesta rei memoriam

Omnia habere in memoria et in nullo delinquere divinum magis est humanum

idcirco ea que a nobis ^{met vorreuziende blit en na eijp beraad} provide et mature

3. gesta sunt scripto commendamus

ne futuris temporibus materiam pariant questionis

Pateat igitur presentibus et futuris quod cum dissertio verteretur inter

Religiosos viros fratres Orti

4. Sancte marie in backum morantes et suos ab utroque latere concives ex una parte

et cives de haula qui sunt de stallingaware ex altera super sectione seu divisione deserti sive paludis que

5. predictos interiacet

post longos et varios circum...atus huiusmodi inde habitos tandem per nos et maiorem ac seniore partem iudicum

1 de stallingawarf coniuncto sapientum clericorum et

6. consilio

taliter inter ipsos fuit ordinatum

ut inter duos rivulos regales loorend E videlicet et kunn E

per mensuram diligentem et subtilem medium paludis predictae quereretur et in